REQUERIMENTO Nº 50 de 30 DE SETEMBRO 2019

Do Vereador Wederson Lopes

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

    Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que

seja endereçado ofício à Secretaria de Obras, Serviços Urbanos e Habitação,

solicitando serviço de Tapa Buraco na Rua Jamil Miguel 11, Setor Sul Jamil

Miguel - 1ª etapa, em frente ao novo prédio do Ministério Público.

JUSTIFICATIVA

Portanto, justifica – se, segundo reivindicação de moradores e usuários da via. A

solicitação se faz necessária devido aos transtornos causados a usuários desta via.

Anápolis, 30 de Setembro de 2019.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador-PSC – Anápolis

Líder do Prefeito

Requer o encaminhamento de ofício à

Secretaria Municipal de Obras,

Serviços Urbanos e Habitação.

Solicita TAPA BURACO.